
,S72>  ̂/^ jo -s ^ s /c p s ^ /tc  - / z / ;

číslo smlouvy objednatele: 010/12/090/03/01_______________ číslo smlouvy zhotovitele : 12-381

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č.1

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností. KU JCP017EQVF

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou -  hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16

147 54 Praha 4

IČ : 452 72 387

DIČ: CZ45272387 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Ing Markem Svobodou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, pob. Praha 4 

Číslo účtu: 5904041/0100

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434,

dále jen zhotovitel.

2. Předmět smlouvy:

2.1. Název akce

Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a 
zadávací dokumentace stavby (DÚR, DSP/ZDS") a výkon Koordinátora bezpečnost a ochrany 
zdraví při práci (dále jen ,,BOZP“) ve fázi přípravy dle zadávacích podmínek Poptávkového řízení 
ze dne 28.6.2012, včetně potřebných geodetických prací a průzkumů na akci:

„Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 2.etapa 

(Přední Zvonková km 3.040 -  Bližší Lhota km 6,430)“

(okr. CK)

„Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 2.etapa (Přední Zvonková km 3,040 -  Bližší Lhota v km 6,430)“

Stránka 1 z 3



Předmět dodatku č,1 :

V rámci zpracované dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) provedl zhotovitel kompletní 
dokumentaci, která byla předložena stavebnímu úřadu Městského úřadu Horní Planá. Součástí 
této dokumentace byla předložena projektová dokumentace na provedení objektu SO 201 -  Most 
přes Hamerský potok v km 5,545 (ev.č. 1634-3). Most byl vyprojektován z důvodů nevyhovujícího 
stávajícího stavebně-technického stavu kompletně nový. Při dodržení všech norem a předpisů 
došlo k navýšení nivelety silnice o cca 1,5 m.
Při veřejném ústním jednání pro územní řízení dne 12.11.2013 pan Ondřej Kadlec, účastník 
územního řízení a vlastník stavby na p.p.č. 327 v k. ú. Zvonková, upozornil stavební úřad na 
nevhodný výškový průběh nivelety nového přemostění Hamerského potoka (zvýšení +150 cm 
oproti stávající niveletě mostu) vůči jeho nemovitosti na p.p.č. 327. Žadatel o územní rozhodnutí, 
spolu s projektantem DÚR v předstihu záležitost ohledně snížení nově navržené nivelety mostu 
přes Hamerský potok (zvýšení +66 cm oproti stávající niveletě mostu) projednali s panem 
Kadlecem, správcem toku a vodoprávním úřadem a navržené řešení (snížení nově navržené 
nivelety) zapracují do projektové dokumentace (DÚR) jako podklad pro územní řízení.
Z těchto důvodů je  nutné přepracovat projektovou dokumentaci pro objekt SO 201 - Most přes 
Hamerský potok v km 5,545 dle dohodnutého řešení a současně upravit navazující části 
dokumentace. Jedná se tedy o provedení víceprací oproti uzavřené smlouvě o dílo č. 
010/12/090/03/00. Předpokládaná cena víceprací nepřesáhne 20% původní ceny dle smlouvy o 
dílo. Současně se prodlužuje termín pro odevzdání dokumentace pro územní rozhodnutí nejpozději 
do 30.4.2014. Současně se nahrazuje text DSP/ZDS textem DSP/PDPS.

3. Doba plnění

V článku 3. Doba plnění, v odstavci 3.1, se doplňuje text „Dokumentace pro územní rozhodnutí 
(vč. změny SO 201) bude předána nejpozději do 30.4.2014“ .

Novv odstavec 3.1 zní:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:
Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) -  do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 
Dokumentace pro územní rozhodnutí (vč. změny SO 201) bude předána nejpozději do 30.4.2014 
Dokumentace pro stavební povolení a zadání stavby (DSP/PDPS) -  do 6 měsíců od předání 
pravomocného ÚR

Uchazeč je povinen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany 
uchazeče.

5. Cena za dílo

V článku 5. Cena za dílo, v odstavci 5.1, se doplňuje text „Dokumentace DÚR - objekt SO 201 -
přepracování PD ......  78 860,00 Kč“ a tím mění se celková Cena bez DPH, DPH (21%) a
Smluvní cena díla včetně DPH.

Novv odstavec 5.1 zní:

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DÚR .................................. 227 500,00 Kč

Dokumentace DÚR - objekt SO 201 - přepracování PD ..................................  78 860,00 Kč

Dokumentace DSP/PDPS .................................  197 400,00 Kč

Vvkon funkce koordinátora BOZP pro přípr.stavbv .................................  15 550.00 Kč

Cena bez DPH .................................  519 310,00 Kč

DPH 21%........................................................................... .................................  109 055.10 Kč

Smluvní cena díla vč. DPH............................................. ..................................  628 365.10 Kč

„Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 2.etapa (Přední Zvonková km 3,040 -  Bližší Lhota v km 6,430)“

Stránka 2 z 3



Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatelv 

a 2 zhotovitel.

V Č. Budějovicích dne /Í0 < 4 , 1^- V Praze dne i  5 -01- 2014

předseda představenstva

PKAGOPIOJEXT, a.s.
I  %šánec t m i  C'. s 17 51 Praha 4 

100:452 /2 j:./ n^ayOR 
Měst, sou:!"! p - - ,  \ y -  143^

„Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 2.etapa (Přední Zvonková km 3,040 -  Bližší Lhota v km 6,430)“

Stránka 3 z 3


